TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: GRD-144840

Domaci zahradka GIARDINETTO ¢ipy pro rust

bylin 14W 4000K

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Délka

Vyska

Sirka

Napéti
Frekvence
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Energeticka tfida
Zaruka

Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zolaéni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

14
4000 K

480

213

400

200-240 V/AC
50/60 Hz
1P20

2,051

2,361

NE

NE
NE
116

NE

68\ HoDIN

Domaci zahradka GAIRDINETTO od CENTURY je jednoduse slozitelna skfif se zapojenim do zasuvky.

Ma spektrum vyzarovani svétla, které umoznuje rlst bylin. Vyuzijte pro bylinky i temné kouty Vaseho bytu/domu !
Nejen, ze V&S domov rozzafi zeleni, uZijete si taky domaci vypéstované bylinky..

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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